
KANGASALAN SEURAKUNTAAN VALITTIIN UUSI KANTTORI 18.6.2009 

 

Kangasalan seurakunnan Kuhmalahden kappeliseurakunnan uunituore 
kanttori on Tarja Tuulikki Sillanpää, Kangasalan seurakunnan Pyysalon 
toimintakeskuksen palvelukoordinaattori, kirkkomusiikin tutkinto 310502 
Tampereen konservatorio (165 opintoviikkoa), toiminut musiikkileikkikoulun 
opettajana 1982-2005 (yrittäjänä 11 vuotta ja sen lisäksi Tampereen 
seurakuntayhtymässä), viimeisenä 8 vuotena lukuisia Kangasalan seurakunnan 
kanttorinsijaisuuksia, lukuisia kanttorinsijaisuuksia myös Pälkäneellä, 
Nokialla, Ylöjärvellä ja Kiikoisissa. 

Avoinna oleva Kuhmalahden kappeliseurakunnan kanttorin virka (C) oli todella vetovoimainen. 
Hakemuksia saapui peräti yhdeksän kappaletta.  

Tuomikapituli totesi kokouksessaan 13.5.09 kelpoisiksi hakijoiksi Hanna Martikaisen, Tuuli 
Murajan, Piotr Plecin, Tarja Sillanpään, Tuomas Taipaleen ja Sanna Toivolan.  

Kangasalan seurakunnan kirkkoneuvoston asettama valmistelutyöryhmä (Seppo Jarva, Markku 
Viitala, Terhi Pellinen, Matti Huomo (vuosilomalla) sijaisena Janne Kyrönlahti sekä Anna-Riina 
Salkolahti) ehdotti, että hakijoista Hanna Martikainen, Sanna Toivola ja Tarja Sillanpää kutsutaan 
koesoitto- ja haastattelutilaisuuteen.  
Näillä hakijoilla todettiin olevan muihin virkaa hakeneisiin nähden laajempi kokemus lasten parissa 
tapahtuvasta musiikkityöstä ja -kasvatuksesta. 

Kangasalan seurakunnan kirkkoneuvosto vahvisti 9.6.09 kokouksessaan valmistelutyöryh-män 
esityksen Kangasalan seurakunnan Kuhmalahden kappeliseurakunnan kanttorinvaalin järjestelyistä. 
Koesoitto- ja haastattelutilaisuus järjestettiin to 18.6.09 Kuhmalahdella. 

Koesoitto- ja haastattelutilaisuuteen saapuivat laulu- ja soittotaitojaan esittelemään Tarja Sillanpää 
ja Sanna Toivola. Koesoittotilaisuuteen kirkossa kuului virsiprimavista sekä laulaen, että laulaen ja 
soittaen sekä hakijan itsensä valitsema urkusoolo, jonka pituus sai olla enintään 5 min. 
Esiintymisjärjestys (Martikainen, Toivola, Sillanpää) oli arvottu valmistelu-työryhmän 
kokouksessa. 

Kirkosta siirryttiin Kuhmalahden seurakuntatalolle, jossa hakijoiden tehtävänä oli toteuttaa 5-10 
minuutin mittainen sisällöltään vapaamuotoinen musiikkituokio lapsiryhmälle. Tehtävä toteutettiin 
tilassa, jossa oli piano, mutta ei muita soittimia. Hakija sai halutessaan ottaa mukaansa muita 
soittimia tai muuta tilanteessa tarvitsemaansa esineistöä.  
Musiikkituokioiden jälkeen oli vuorossa haastattelu, joka toteutettiin ryhmähaastatteluna. 

Kirkkovaltuuston kokouksessa kanttorinvaali suoritettiin ja äänet jakautuivat seuraavasti: Tarja 
Sillanpää 15 ääntä, Sanna Toivola 14 ääntä, Hanna Martikainen 0 ääntä, Tuuli Muraja 0 ääntä, Piotr 
Plec 0 ääntä, Tuomas Taipale 0 ääntä. 

 

 


